

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4683

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2025

Señor(es): COLEGIO PUMAHUE 2025 - PLAY GROUP

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
108	CELOFAN COLOR 80x100cm.	1		\$490		\$490
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	2		\$990		\$1.980
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
8000825000850	MARCADOR GIOTTO METAL ORO	1		\$1.290		\$1.290
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	4		\$690		\$2.760
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
6912345500043	SET DE MASAS PARA MODELAR FLUOR SKOLE 4 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1		\$2.490		\$2.490
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
7807210025556	PEGAMENTO TRANSPARENTE 147ml ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
6918072332628	CINTA MASKING 24MM COLOR	2		\$1.490		\$2.980
PINZA DIDACTICA JM	PINZA DIDACTICA JUMBO JM	1		\$1.900		\$1.900
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7891153020167	TEMPERA GUACHE VERDE 250ML ACRILEX	1		\$1.990		\$1.990
9789566253006	SET DE STIKERS INCENTIVOS ADETEC	1		\$590		\$590
7800143136009	CAJA PLASTICA 18LT KDY	1		\$5.900		\$5.900
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
390	MICA PARA TERMOLAMINAR	15		\$390		\$5.850
9789588811758	CUENTO DISNEY UN VIAJE POR EL MAR	1		\$3.900		\$3.900

3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1	\$3.990	\$3.990
6934274103959	CARPETA ACORDEON OFICIO PORTAFOLIOS	1	\$6.900	\$6.900
7800328696588	PINZAS DE ROPA PLASTICAS	1	\$1.000	\$1.000
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
8007509902608	RODILLO	1	\$990	\$990
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	2	\$500	\$1.000
LEGO	SET DE LEGOS GRANDES	1	\$2.900	\$2.900
6920160219163	PELOTA DE FUTBOL CHICA	1	\$2.900	\$2.900
1610017	TITERES MODELOS SURTIDOS NILSA	1	\$1.990	\$1.990
8802010232516	PELOTA DE GOMA ANTIESTRES	1	\$1.000	\$1.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$93.042
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.678
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$110.720